
第 105回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内 

埼玉 CT Technology Seminar 

（http://sctt.sakura.ne.jp/） 

代表世話人 富田 博信 

当番実行委員 塩野谷 純 

拝啓 

 初秋の候、貴社におかれましては爽やかな実りの季節を迎えられていることと存じます。この度、第 105 回

SCTT小研究会を下記の通り開催することとなりました。埼玉で行われている SSN（埼玉県急性期脳卒中治療ネ

ットワーク）に対する当施設の CT検査での関りについて、及び最近始まりました SAN（埼玉県大動脈緊急症治

療ネットワーク）に対する当施設の CT検査での関りについてお話させて頂きたいと考えております。 

両ネットワークに参加されているご施設の方々にはもちろんのこと、参加していない施設の方々も是非視聴して

頂き、皆様と活発な意見交換が出来ますことを期待しております。 

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

2022年 9月吉日 

 

記 

日  時 ：2022年 10月 13日（木）19：00～ 

場  所 ：Zoomを利用したオンライン開催 

参 加 費 ：無料 

参加人数 ：先着 70名 ※定員になり次第締め切りとさせていただきます。 

参加登録 ：参加には事前登録が必要となります。 

申し込みフォーム：URLまたは２次元バーコードからお願いします。 

https://form.os7.biz/f/50601768/ 

 

プログラム（敬称略） 

埼玉の救急医療 SSN＆SAN 

～当院の取り組みと関連疾患の基礎～ 

総合司会 埼玉石心会病院 望月淳志 

 

     １．SSNと SANの概論                         

埼玉石心会病院  佐藤 斐紗穂 

 

２．SSN：Saitama Stroke Network                   

埼玉石心会病院  金井 隆人 

 

３．SAN：Saitama Aortic Dissection on Aortic Aneurysm Network    

埼玉石心会病院  内田 裕介 

 

共催：埼玉 CT Technology Seminar 

エーザイ株式会社 

ブラッコ・エーザイ株式会社 

http://sctt.sakura.ne.jp/
https://form.os7.biz/f/50601768/

